
KyraStav spol. s r.o. 

1 
 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Vybraný dodavatel: KyraStav spol. s r.o., IČO 02408112 

 
A) Doklady, kterými dodavatel prokazoval základní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
základní způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Kopie výpisu z evidence Rejstříku 
trestů fyzických osob ze dne 6. 5. 
2021 (Karel Dušek) a ze dne 28. 4. 
2021 (Irena Merdová) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 
Kopie výpisu z evidence Rejstříku 
trestů právnických osob ze dne 3. 5. 
2021 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti 

ANO 
Kopie potvrzení příslušného 
finančního úřadu o bezdlužnosti ze 
dne 3. 3. 2021 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  ANO Kopie potvrzení příslušné OSSZ o 
bezdlužnosti ze dne 26. 2. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 
Kopie čestného prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ze dne 13. 
5. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění 

ANO 
Kopie čestného prohlášení ve 
vztahu ke zdravotnímu pojištění ze 
dne 13. 5. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 
prohlášení, není-li zapsán 

ANO Kopie výpisu z OR ze dne 3. 5. 2021 

 
B) Doklady, kterými dodavatel prokazoval profesní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 
ve vztahu k České republice předložením dokladů 
dle § 77 zákona: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán,  

 

ANO Kopie výpisu z OR ze dne 3. 5. 2021 



KyraStav spol. s r.o. 

2 
 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu pokrývajícím v plném 
rozsahu předmět této veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, dodavatel předloží v rozsahu: 

• provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

ANO Kopie výpisu z ŽR ze dne 3. 5. 2021 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, a to 
konkrétně: 

• osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 odst. 3 
písm. a) „Pozemní stavby“ zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v úrovni autorizovaného inženýra 
nebo autorizovaného technika. 

ANO 

Kopie osvědčení o autorizaci Ing. 
Karla Duška č. 0002666 – 
autorizovaný inženýr v oboru 
pozemní stavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KyraStav spol. s r.o. 

3 
 

C) Doklady, kterými dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů  

ANO/NE   Poznámka 

Seznam významných stavebních prací 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad 
předložením dokladů dle § 79 odst. 2 písm. a) 
zákona, tj. seznamem stavebních prací 
prokazatelně poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 
prací. Tato osvědčení musí zahrnovat minimálně 
cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a 
musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně.  

Doba 5 let před zahájením zadávacího řízení se 
považuje za splněnou, pokud zakázky uvedené 
v seznamu byly v průběhu této doby dokončeny, 
pro vyloučení pochybností se touto dobou myslí i 
doba po zahájení zadávacího řízení. Stavební práce 
tedy musí být dokončeny nejpozději ke dni 
posouzení nabídek. Dokončením se rozumí předání 
díla na základě předávacího protokolu.  

Seznam je dodavatel povinen předložit ve formě 
čestného prohlášení (zadavatel doporučuje použít 
vzor čestného prohlášení, který je přílohou 
zadávací dokumentace), kde strukturovaně (v 
podobě tabulky) uvede následující údaje: 

• identifikace objednatele, 

• název zakázky,  

• věcný a finanční rozsah zakázky, 

• doba a místo provedení zakázky. 

• údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací. 

Zadavatel umožňuje, aby jedna stavební práce 
v sobě zahrnovala stavební práce více typů 
uvedených pod písmeny A a B (pak musí být 
v seznamu a v osvědčení rozděleny náklady, aby 
odpovídaly výše uvedeným limitům). 
 

ANO 
Kopie seznamu předložena 
v požadované formě a obsahu 

Za poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
stavebních prací zadavatel považuje realizaci: 

A: rekonstrukce pozemní stavby bytového domu 
nebo občanské vybavenosti, jejíž nedílnou součástí 
byla rekonstrukce krovu a sedlové střechy, bourací 
práce, sanace vlhkosti, oprava fasády. Minimální 
finanční objem 40.000.000 Kč bez DPH/stavební 
práce. Zadavatel požaduje alespoň 3 významné 

ANO 

1) 

Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 – OBJEKT A, B a C 

Objednatel – Campus VŠFS s.r.o. 

56 648 974,65 Kč bez DPH 



KyraStav spol. s r.o. 

4 
 

stavební práce typu A, přičemž alespoň v 1 případě 
se jednalo o stavbu v památkové zóně městského 
intravilánu, kde stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního památkového ústavu. 
 

 

09/2017 – 05/2019, Plzeňská, 
Praha 5 

Rekonstrukce a stavební úpravy 
dvou samostatných objektů – 
bourací práce, rekonstrukce 
krovu včetně výměny povrchové 
krytiny, výměna výplní otvorů, 
oprava fasády, KZS, SDK 
konstrukce, nové rozvody ZTI, UT, 
elektro, VZT, dokončovací práce  

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

2) 

Rekonstrukce objektu Vlkova 12, 
Praha 3 

Objednatel – Vysoká škola 
finanční a správní, o.p.s. 

42 890 550,- Kč bez DPH 

07/2015 – 11/2016, Vlkova 12, 
Praha 3 

Výměna střešní krytiny, 
rekonstrukce krovu, bourací a 
sanační práce, hrubé a 
dokončující práce, rekonstrukce 
elektro, oprava fasády 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

Prostřednictvím poddodavatele 
BAK stavební společnost, a.s. 

3) 

Modernizace severočeského 
muzea v Liberci – 2. etapa 

Objednatel – Liberecký kraj 

79 765 258,- Kč bez DPH 

04/2018 – 03/2020, Liberec 



KyraStav spol. s r.o. 

5 
 

Předmětem díla byla 
rekonstrukce památkově 
chráněného objektu budovy 
muzea, který slouží jako prostor 
pro vystavování historických 
předmětů různých oborů a 
činností; součástí stavby byla 
rekonstrukce krovu a sedlové 
střechy, bourací práce, sanace 
vlhkosti, oprava fasády 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

B: rekonstrukce pozemní stavby bytového domu 
nebo občanské vybavenosti, jejíž nedílnou součástí 
byla dodávka a montáž replik dřevěných prvků oken 
a dveří včetně zhotovení výrobní dokumentace. 
Minimální finanční objem 2.000.000 Kč bez 
DPH/dodávka a montáž replik dřevěných prvků oken 
a dveří. Zadavatel požaduje alespoň 3 významné 
stavební práce typu B, přičemž alespoň v 1 případě 
se jednalo o stavební práce probíhaly pod dohledem 
Národního památkového ústavu. 

ANO 

1) 

Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 – OBJEKT A, B a C 

Objednatel – Campus VŠFS s.r.o. 

Hodnota stavebních prací 
56 648 974,65 Kč bez DPH 

Hodnota dodávky a montáže 
replik dřevěných prvků oken a 
dveří 2 540 682 Kč bez DPH 

09/2017 – 05/2019, Plzeňská, 
Praha 5 

Dodávka a montáž dřevěných 
oken a dveří, včetně částečné 
repase 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

2) 

ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U 
Santošky 1007 – výměna oken (IV. 
etapa realizace – Na Březince) 

Objednatel – Městská část Praha 
5 

Hodnota stavebních prací 
5 237 362,63 Kč bez DPH  



KyraStav spol. s r.o. 

6 
 

Hodnota dodávky a montáže 
replik dřevěných prvků oken a 
dveří 4 045 000,- Kč bez DPH 

11/2017 – 03/2018, U Santošky, 
Praha 5 

Dodávka a montáž replik 
dřevěných prvků oken a dveří 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Předložena kopie smlouvy o dílo 

3) 

Vybudování zařízení pro 
poskytování péče o děti do 3 let 
v MČ Praha 2 

Objednatel – Městská část Praha 
2 

Hodnota stavebních prací 
26 281 884,52 Kč bez DPH 

Hodnota dodávky a montáže 
replik dřevěných prvků oken a 
dveří 2 315 825,- Kč bez DPH 

06/2017 – 07/2018, Ječná 29, 
Praha 2 

Dodávka a montáž replik 
dřevěných prvků oken a dveří, 
repase vrat 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

Seznam osob podílejících se na veřejné zakázce 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad 
předložením dokladů dle § 79 odst. 2 písm. c) 
zákona. 

Dodavatel předloží seznam osob, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména 
těch, které zajišťují kontrolu kvality, bez ohledu na 
to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli.  

ANO 
Kopie seznamu předložena 
v požadované formě a obsahu 



KyraStav spol. s r.o. 

7 
 

Tento seznam ve formě čestného prohlášení se 
stane zároveň přílohou č. 6 smlouvy o dílo 
(„realizační tým“), zadavatel doporučuje použít vzor 
čestného prohlášení, který je přílohou zadávací 
dokumentace. 

Dodavatel splní kvalifikační předpoklad, pokud 
disponuje pracovníky dle níže uvedené specifikace, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Stavbyvedoucí  

- osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 odst. 3 
písm. a) „Pozemní stavby“ zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů – autorizovaný 
inženýr nebo technik; 

- min. 7 let praxe jako hlavní stavbyvedoucí či 
stavbyvedoucí; 

- zkušenost s realizací ve funkci vedoucího stavby 
(stavbyvedoucí nebo hlavní stavbyvedoucí) na 
nejméně třech zakázkách, kde předmětem byly 
rekonstrukce objektu pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace vlhkosti, výměna 
krovu a střešního pláště, dodávka a montáž 
dřevěných prvků v celkové minimální hodnotě 
každé z nich 40.000.000 Kč bez DPH  

ANO 

Ing. Karel Dušek 

- zaměstnanec 

- kopie osvědčení o autorizaci 
v oboru pozemní stavby, 
č. 0002666 – autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby 

- délka praxe 39 let jako hlavní 
stavbyvedoucí 

- zkušenosti: 

1) Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 – OBJEKT A, B a C 
(objednatel Campus VŠFS, s.r.o.) 

- Plzeňská, Praha 5, 09/2017 – 
05/2019 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 

- pozice stavbyvedoucí 

- finanční objem 56 648 974,65 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

2) Rekonstrukce  objektu Vlkova 
12, Praha 3 (objednatel Vysoká 
škola finanční a správní, o.p.s.) 

- Vlkova, Praha 3, 07/2015 – 
11/2016 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 

- pozice stavbyvedoucí 

- finanční objem 42 890 550,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

3) Gymnázium Kodaňská 
(objednatel Městská část Praha 
10) 



KyraStav spol. s r.o. 

8 
 

- Kodaňská, Praha 10, 2009 - 2010 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 

- pozice stavbyvedoucí 

- finanční objem 59 000 000 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

Zástupce stavbyvedoucího  

- osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 odst. 3 
písm. a) „Pozemní stavby“ zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů – autorizovaný 
inženýr nebo technik; 

- min. 5 let praxe jako hlavní stavbyvedoucí, 
stavbyvedoucí či zástupce stavbyvedoucího; 

- zkušenost s realizací v obdobné funkci 
(stavbyvedoucí, hlavní stavbyvedoucí nebo 
zástupce stavbyvedoucího) na nejméně třech 
zakázkách, kde předmětem byly rekonstrukce 
objektu pozemních staveb, jejichž součástí bylo 
bourání, sanace vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a montáž dřevěných 
prvků v celkové minimální hodnotě každé z nich 
30.000.000 Kč bez DPH. 

ANO 

Ing. Martin Mencl 

- zaměstnanec 

- kopie osvědčení o autorizaci 
v oboru pozemní stavby, 
č. 0013518 – autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby 

- délka praxe 9 let jako 
stavbyvedoucí/zástupce 
stavbyvedoucího 

- zkušenosti: 

1) Cukrovarnický palác, Praha 1 
(objednatel Hirsch International 
s.r.o.) 

- Senovážné náměstí, Praha 1, 
05/2020 – 05/2021 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 

- pozice stavbyvedoucí 

- finanční objem 122 000 000 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

2) Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 – OBJEKT A, B a C 
(objednatel Campus VŠFS, s.r.o.) 

- Plzeňská, Praha 5, 09/2017 – 
05/2019 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 



KyraStav spol. s r.o. 

9 
 

- pozice zástupce 
stavbyvedoucího 

- finanční objem 56 648 974,65 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

3) Rekonstrukce  objektu Vlkova 
12, Praha 3 (objednatel Vysoká 
škola finanční a správní, o.p.s.) 

- Vlkova, Praha 3, 07/2015 – 
11/2016 

- rekonstrukce objektu 
pozemních staveb, jejichž 
součástí bylo bourání, sanace 
vlhkosti, výměna krovu a 
střešního pláště, dodávka a 
montáž dřevěných prvků 

- pozice zástupce 
stavbyvedoucího 

- finanční objem 42 890 550,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 



KyraStav spol. s r.o. 

10 
 

Osoba odborně způsobilá k prevenci rizik (BOZP)  

- Min. střední vzdělání s maturitní zkouškou, 

- nejméně 7 let praxe v oboru řízení a kontroly 
BOZP, 

- zkušenost s realizací v obdobné pozici (technik 
BOZP) nejméně na 3 zakázkách, jejímž 
předmětem byla rekonstrukce pozemní stavby v 
minimálním finančním objemu každé 
30.000.000 Kč bez DPH,  

- osvědčení o odborné způsobilosti k zajišťování 
úkolů a prevence rizik v oblasti BOZP dle zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

ANO 

Prostřednictvím poddodavatele 
Grade Group s.r.o.: 

Ing. Monika Homolka Becková 

- příkazní smlouva – smlouva o 
smlouvě budoucí 

- vzdělání vysokoškolské 

- kopie osvědčení o odborné 
způsobilosti k zajišťování úkonů a 
prevence rizik v oblasti BOZP, 
č. TACZ/026/PREV/2019  

- délka praxe 18 let  

- zkušenosti: 

1) Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 (objednatel 
KyraStav spol. s r.o.) 

- Plzeňská, Praha 5, 09/2017 – 
05/2019 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 56 648 974 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

2) Rekonstrukce  objektu Vlkova 
12, Praha 3 (objednatel KyraStav 
spol. s r.o.) 

- objekt VŠFS, Vlkova 12, Praha 3, 
07/2015 – 11/2016 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP, bezpečnostní 
značení, koordinace 
poddodavatelů v rámci BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 42 890 550,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

3) Rekonstrukce  objektu sýpky na 
depozitář NPU v Kutné Hoře, 
v ochranném pásmu městské 
památkové rezervace (objednatel 
Sefimota a.s.) 

- Kutná Hora, 10/2009 – 12/2010 



KyraStav spol. s r.o. 

11 
 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP, bezpečnostní 
značení, koordinace 
poddodavatelů v rámci BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 55 700 000,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

Popis technického vybavení, popis opatření 
dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení 
pro výzkum 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad 
dle § 79 odst. 2 písm. e) zákona předložením 
těchto dokladů: 

a) doklad o certifikaci systému managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 
OHSAS 18001 nebo podle ISO 45001, jenž je 
zaveden a používán v organizaci účastníka, nebo 
certifikátu rovnocenného vydaného v členském 
státě Evropské unie, certifikát musí být vydán 
akreditovanou osobou. 

Zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v 
členském státě Evropské unie. Zadavatel uzná 
rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k 
zajištění řízení z hlediska systému managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci však jen za 
předpokladu, že společně s dokladem dodavatel 
doloží takové doklady, které nade vší pochybnost 
prokáží shodu či rovnocennost obou systémů 
opatření. 

ANO 

Kopie certifikátu ISO 45001:2018 
pro následující rozsah služeb a 
činností: Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování 

 
D) Obchodní podmínky – závazný návrh smlouvy 

Požadavek zadavatele na obchodní podmínky  ANO/NE   Poznámka 

Zadavatel určil závazné obchodní podmínky formou 
návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Část 3 této 
zadávací dokumentace. Barevně vyznačená místa, 
která jsou určena k doplnění, budou doplněna před 
uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem.  
Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky byl 
vyplněný návrh smlouvy o dílo. Dodavatel je však 
povinen v rámci nabídky předložit akceptuji 
obchodních a platebních podmínek tvořící Část 3 
zadávací dokumentace, a to vyplněním přílohy č. 1 
zadávací dokumentace. 

ANO  



KyraStav spol. s r.o. 

12 
 

Příloha č. 1:  Projektová dokumentace pro 
provedení stavby – tato příloha nemusí být součástí 
nabídky 

  

Příloha č. 2:  Položkový rozpočet zpracovaný 
zhotovitelem – musí být součástí nabídky 

ANO  

Příloha č. 3:  Platný doklad o pojištění 
zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou 
jeho činností v souvislosti s plněním smlouvy o dílo 
(na minimální výši pojistné částky 20 mil. Kč) - tato 
příloha nemusí být součástí nabídky, bude 
požadována až po vybraném dodavateli v souladu s 
§ 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

ANO  

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací 
zpracovaný zhotovitelem – musí být součástí 
nabídky 

ANO  

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů – musí být 
součástí nabídky 
Dodavatel je povinen v nabídce předložit seznam 
poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
pokud jsou tomuto dodavateli známi s vymezením 
věcné a finanční části plnění těchto poddodavatelů. 
V případě, že dodavateli nejsou známi tito 
poddodavatelé, pak tento seznam nahradí čestným 
prohlášením o této skutečnosti. 
Seznam poddodavatelů se stane přílohou č. 5 
smlouvy o dílo. 

ANO 

BAK stavební společnost, a.s., IČO 
28402758 - odborný dohled nad 
prováděním prací, A.01 – stavební 
práce v rozsahu cca 1/3 díla, 
zejména práce na rekonstrukci 
krovu, sanace vlhkosti a oprava 
fasády; B.01 – Bourací práce – 
oddíl zemní práce, bourací práce 
v části PSV, částečný přesun 
hmot; finanční vymezení: 
předpoklad 30% prací z oddílu 
A.01 a B.01  
 
Grade Group s.r.o., IČO 07989784 
- osoba odborně způsobilá 
k prevenci rizik - BOZP, tzn. 
analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP; finanční 
vymezení: 50 000,- Kč 

Příloha č. 6: Realizační tým – musí být součástí 
nabídky 
Přílohou č. 6 smlouvy o dílo se stane přehled osob 
zpracovaný dle článku 5.4.2 výše. Tento přehled 
není třeba v nabídce předkládat duplicitně, tedy 
bude-li předložen v rámci dokladů k prokázání 
kvalifikace, není třeba jej opakovaně vkládat do 
nabídky. Pokud dodavatel využije možnosti 
prokázat tuto část kvalifikace čestným prohlášením, 
pak však zadavatel požaduje, aby byl přehled členů 
realizačního týmu začleněn v nabídce.  

ANO  

 

 



KyraStav spol. s r.o. 

13 
 

E) Jistota 

Požadavek zadavatele  ANO/NE   Poznámka 

Poskytnutí jistoty ve výši 390.000,- Kč (minimálně 
do 11. října 2021) 

ANO Potvrzení o provedení platby 

+ písemné závazky 
 
Doklady poddodavatele BAK stavební společnost, a.s., IČO 28402758 

Doklady, kterými poddodavatel prokazoval základní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní 
způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti 

ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění 

ANO Kopie ČP ze dne 12. 5. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 
prohlášení, není-li zapsán 

ANO 
Kopie výpisu z OR ze dne 6. 5. 
2021 

 
Doklady, kterými poddodavatel prokazoval profesní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění profesní 
způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 
Kopie výpisu z OR ze dne 6. 5. 
2021 

 
Doklady, kterými poddodavatel prokazoval technickou kvalifikaci  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů  

ANO/NE Poznámka 

A: rekonstrukce pozemní stavby bytového domu 
nebo občanské vybavenosti, jejíž nedílnou součástí 
byla rekonstrukce krovu a sedlové střechy, bourací 
práce, sanace vlhkosti, oprava fasády. Minimální 
finanční objem 40.000.000 Kč bez DPH/stavební 
práce. Zadavatel požaduje alespoň 3 významné 
stavební práce typu A, přičemž alespoň v 1 případě 
se jednalo o stavbu v památkové zóně městského 
intravilánu, kde stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního památkového ústavu.  

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

Modernizace severočeského 
muzea v Liberci – 2. etapa 

Objednatel – Liberecký kraj 

79 765 258,- Kč bez DPH 

04/2018 – 03/2020, Liberec 

Předmětem díla byla 
rekonstrukce památkově 
chráněného objektu budovy 
muzea, který slouží jako prostor 
pro vystavování historických 
předmětů různých oborů a 
činností; součástí stavby byla 
rekonstrukce krovu a sedlové 



KyraStav spol. s r.o. 

14 
 

 

 

 

 

 
 

střechy, bourací práce, sanace 
vlhkosti, oprava fasády 

Jednalo se o stavbu v památkové 
zóně městského intravilánu, kde 
stavební práce probíhaly pod 
dohledem Národního 
památkového ústavu 

Kontaktní osoba uvedena 

Kopie osvědčení přiložena 

 
Doklady poddodavatele Grade Group s.r.o., IČO 07989784 

Doklady, kterými poddodavatel prokazoval základní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní 
způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
bezdlužnosti 

ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti  ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke zdravotnímu 
pojištění 

ANO Kopie ČP ze dne 13. 5. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 
prohlášení, není-li zapsán 

ANO 
Kopie výpisu z OR ze dne 11. 5. 
2021 

 
Doklady, kterými poddodavatel prokazoval profesní způsobilost  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
profesní způsobilosti  

ANO/NE Způsob prokázání 

Výpis z obchodního rejstříku  ANO 
Kopie výpisu z OR ze dne 11. 5. 
2021 

 
Doklady, kterými poddodavatel prokazoval technickou kvalifikaci  

Požadavek zadavatele na prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpokladů  

ANO/NE Poznámka 

Osoba odborně způsobilá k prevenci rizik (BOZP)  

- Min. střední vzdělání s maturitní zkouškou, 

- nejméně 7 let praxe v oboru řízení a kontroly 
BOZP, 

- zkušenost s realizací v obdobné pozici (technik 
BOZP) nejméně na 3 zakázkách, jejímž 
předmětem byla rekonstrukce pozemní stavby v 
minimálním finančním objemu každé 
30.000.000 Kč bez DPH,  

ANO 
  

Ing. Monika Homolka Becková 

- příkazní smlouva – smlouva o 
smlouvě budoucí 

- vzdělání vysokoškolské 

- kopie osvědčení o odborné 
způsobilosti k zajišťování úkonů a 
prevence rizik v oblasti BOZP, 
č. TACZ/026/PREV/2019  

- délka praxe 18 let  



KyraStav spol. s r.o. 

15 
 

osvědčení o odborné způsobilosti k zajišťování úkolů 
a prevence rizik v oblasti BOZP dle zákona č. 
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

- zkušenosti: 

1) Přístavba a stavební úpravy 
polyfunkčního domu, Plzeňská 
846/66, Praha 5 (objednatel 
KyraStav spol. s r.o.) 

- Plzeňská, Praha 5, 09/2017 – 
05/2019 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 56 648 974 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

2) Rekonstrukce  objektu Vlkova 
12, Praha 3 (objednatel KyraStav 
spol. s r.o.) 

- objekt VŠFS, Vlkova 12, Praha 3, 
07/2015 – 11/2016 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP, bezpečnostní 
značení, koordinace 
poddodavatelů v rámci BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 42 890 550,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

3) Rekonstrukce  objektu sýpky na 
depozitář NPU v Kutné Hoře, 
v ochranném pásmu městské 
památkové rezervace (objednatel 
Sefimota a.s.) 

- Kutná Hora, 10/2009 – 12/2010 

- analýza rizik, vytvoření plánu 
opatření k řízení rizik BOZP, 
kontrola dodržování opatření 
k řízení rizik BOZP, bezpečnostní 
značení, koordinace 
poddodavatelů v rámci BOZP 

- pozice technik BOZP 

- finanční objem 55 700 000,00 Kč 
bez DPH 

- kontaktní osoba uvedena 

 


